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Fecha de proceso 16/05/2024

Hora de Proceso 11:30:15
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,766.1
INSTITUCION EDUCATIVA CARACAS

Al 30 de Abril de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$98,267,585.00Efectivo y equivalentes al efectivo $28,433,348.00$69,834,237.0081.6% 98.9%

$22,132,344.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $22,132,344.00$0.0018.4% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$120,399,929.00Total CORRIENTE: $50,565,692.00$69,834,237.00100.0% 98.9%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo -$790,000.00$790,000.000.0% 1.1%

$0.00Total NO CORRIENTE: -$790,000.00$790,000.000.0% 1.1%

Total ACTIVO $120,399,929.00

TOTAL  ACTIVOS

$49,775,692.00

$49,775,692.00

$70,624,237.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$120,399,929.00 $70,624,237.00

 PASIVO

CORRIENTE

$1,031,348.00Cuentas por pagar -$6,795,044.00$7,826,392.000.9% 11.1%

$1,031,348.00Total CORRIENTE: -$6,795,044.00$7,826,392.000.9% 11.1%

-$6,795,044.00$7,826,392.00$1,031,348.00
Total PASIVO $1,031,348.00

TOTAL  PASIVOS

-$6,795,044.00$7,826,392.000.9% 11.1%

0.9% 11.1%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$37,808,359.00Capital Fiscal $0.00$37,808,359.0031.4% 53.5%

$89,838,227.00Resultado del ejercicio $35,662,472.00$54,175,755.0074.6% 76.7%
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Fecha de proceso 16/05/2024

Hora de Proceso 11:30:16
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,766.1
INSTITUCION EDUCATIVA CARACAS

Al 30 de Abril de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$8,278,005.00Resultado de ejercicios anteriores $20,908,264.00-$29,186,269.00-6.9% -41.3%

$119,368,581.00Total PATRIMONIO: $56,570,736.00$62,797,845.0099.1% 88.9%

$56,570,736.00$62,797,845.00$119,368,581.00
Total PATRIMONIO $119,368,581.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $120,399,929.00 $70,624,237.00

$56,570,736.00

$49,775,692.00

$62,797,845.0099.1% 88.9%

99.1% 88.9%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

NIDIA DEL SOCORRO GOMEZ TORO JAIRO ALBERTO OSORIO SANCHEZ

71331598.042773469.0
RECTOR

C.C. C.C.


